Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 19 de Março de 2020.

Ofício n° 4642/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)

pelo Vereador(a) ISAAC ANTUNES cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)

competente(s) desta municipalidade.
Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. Câmara Municipal de Ribeirão Preto

lllllllllllllllllllllllll
Protocolo Geral n° 19500/2020
Data: 23/03/2020 Horário: 09:12

ADM -

À Sua Excelência

LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Casa Civil

PA NS 2020 009258 4

Em resposta ao Requerimento n5 1219/2020, do Nobre Vereador Isaac

Antunes, esclarecemos que as informações foram enviadas através do

Ofício n5 4544/2020, protocolado no dia 20 de fevereiro de 2020.

Ribeirão Preto, 10 de março de 2020.

Nicanor Lopes

Secretário da Casa Civil